
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 Ježíše Krista Krále (24.-01.12.2024) 

 
FARNÍ OHLÁŠKY 

• V neděli 24.11. od 10:30-11:15 ve staré škole v Jílovém a od 12:30 v Pyšělích v předsíni kostela 

proběhne prodej kvalitní duchovní literatury a kalendářů pro rok 2025 z produkce Karmelitánského 

nakladatelství (platba hotově, kartou, qr kód).  

• Tento týden, ve dnech od 26.-28.11. (včetně) NEBUDOU v naší farnosti mše sv., nebude biblická hodina 

a náboženství s P. Mirem.  

• V úterý od 18:00 proběhne úklid kostela sv. Vojtěcha. Prosíme o pomoc dobrovolníky.  

• V pátek 29.11. od 18:00 bude mše sv. a od 19:00 další spolčo mládeže. 

• V sobotu 30.11. od 16:00 v kostele sv. Vojtěcha se uskuteční adventní koncert souboru Zlaté osady. 

Dobrovolné vstupné bude určeno na podporu rodin v tíživé sociální a finanční situaci v našem okolí. 

Prosím o pomoc dobrovolníky s přípravou koncertu.   

• V pondělí 2. prosince od 18:00-20:00 proběhne ekonomická rada farnosti.  

• V pátek 6. prosince proběhne v kostele sv. Vojtěcha Mikulášský večer (18:00 mše sv. s dětmi a po mši 

sv. budeme očekávat příchod Mikuláše). Prosíme o přihlašování dětí již nyní P. Mirovi sms.  

• V sobotu 7. prosince od 9:00-12:30 se uskuteční společná adventní duchovní obnova farnosti Jílové, 

kterou povede pan biskup Václav Malý. Rezervujme si společně tento termín.  

• Adventní koncerty: V pátek 13. prosince od 17:00 v Dolních Jirčanech (děti ZUŠ Jesenice a dospělý 

sbor Jesenka) a v sobotu 14. prosince od 18:00 v Pyšelích (pěvecký soubor Spektrum) Dobrovolné 

vstupné z obou koncertů poputuje na podporu dětského domova a domova pro opuštěné matky a 

seniory zasažené válkou, Místo Dobra v ukrajinském Černivci. Pokud byste rádi projekt podpořili, ale 

nebudete se účastni koncertů, kontaktujte P. Mira.    

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 

a zaznačit si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

• ADVENT 2024: Rorátní mše sv. od 6:00 ve středu v Jílovém a od 6:00 ve čtvrtek v Dolních Jirčanech. 

V tyto dny se večerní mše sv. ruší. Příští neděle je 1. adventní, přineste si své adventní věnce 

k požehnání.  

Pyšely 

• V úterý od 17:15 bude náboženství dětí předškolního věku. Náboženství vede Henrieta Žbirková, 

které patří veliké díky za její nasazení.  

Sbírka na podporu katolická média byla 10415 Kč. Dnešní sbírka je na podporu farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

